

\ \\\\	\ \\\\	can	or	kr

보 도 자 료			
보도일시	배포 시부터 보도 가능합니다.		
배포일시	2023년 11월 29일(수)		
담당부서	사단법인 미래소비자행 ☎ 02-706-1372		

라이브커머스 사업자 교육 참가자 모집

12월 13일(수) 오후2시, 새문안교회 광화문빌딩 지하1층 회의실

사단법인 미래소비자행동(이사장 허영숙)은 오는 12월 13일 수요일 오후 2시 새문안교회 광화문빌딩 지하1층 회의실에서 라이브커머스 사업자와 예비사업자를 위한교육을 실시한다.

이번 교육은 라이브커머스관련 소비자 피해 예방 및 소비자 신뢰를 얻고자 하는 사업자 및 예비사업자들에게 도움이 되고자 마련되었다. 교육의 주요 내용은 라이 브커머스 방송에서 정보제공시 주의사항 및 판매자가 준수해야 할 법률 등을 사례 중심으로 구성하였다.

라이브커머스 사업자 및 예비사업자를 대상으로 하는 이번 교육의 참가 신청은 12월 12일 오후 2시까지 온라인 및 전화, 이메일로 가능하다.

한편 사단법인 미래소비자행동에서는 라이브커머스 방송 모니터링 및 사업자 교육 및 정보제공 등을 통해 소비자 피해 예방 및 라이브커머스 시장의 건전한 생태환 경조성을 위해 지속해서 노력해 나갈 계획이다.

참가신청 및 문의

유선 02-706-1372 메일 <u>consumer1@can.or.kr</u>

온라인참가신청 https://forms.gle/ifbttSA5hp2GykRP9



(사)미래소비자행동에서는 라이브커머스 시장의 지속적인 발전과 건전한 생태환경 조성을 위한 '믿고찾는 라이브커머스 만들기' 사업을 추진하고 있습니다. 이를 위해 소비자정보 제공방법과 관련 규정에 관한 사례 중심의 교육을 준비하였습니다. 올바른 소비자 정보제공은 소비자의 신뢰를 얻는 힘이라고 할 수 있습니다.

> 사업자 및 예비사업자 여러분의 많은 참여 바랍니다.





일 시

2023년 12월 13일(수) 14:00 ~ 15:00

장 소

새문안광화문빌딩 지하1층 회의실 (서울특별시 종로구 세종대로23길 47)

참석대상

라이브커머스 관련 사업자 또는 예비사업자

강의주제

라이브커머스 사업자가 알아야 할

소비자정보 제공방법

주 관

(사)미리소비자행동

참가신청

(사)미래소비자행동(담당자 : 정윤선 사무총장) 02-706-1372 / consumer1@can.or.kr

for responsible living! 미래소비자행동

참가신청하기: https://forms.gle/GnmmtW6AopxqFUzi9



사단법인 미래소비자행동